
Jára ze Sokola

Tři sestry

4x: 

1. Jára má velký slipy, ale je to chlap
   v neděli, když v brance stojí, aby míče lap
   holky koukaj ze střídačky, pomo limo a je fajn
   Jára stojí ve svý bráně, kleci z bílejch lajn.

R: Jára, Jára ze sokola, chytá míče a chytá je pořád
   Jára, Jára ze sokola chytá balóny, po holkách čumí
   Jára, Jára ze sokola chytá míče a holky za kozy
   Jára, Jára ze sokola dávno už spí když slunce zapadá.

1x: 

2. V neděli když fotbal skončí, Jára sedí sám
   v hospodě kam holky přídou, ale až bude tma
   Jára po nich smutně kouká, je pozdě, jemu se chce spát
   než se holky začnou dívat, Jára usíná.

R: Jára, Jára ze sokola, chytá míče...

1x: 

3. Všichni už jsou dávno doma, pípa netočí
   hostinský pan zvedá židle, jen Jára pořád spí
   až ho zbudí, půjde domů, dres dá ještě prát
   v neděli zas Jára - holkař v bráně  bude stát.

R: Jára, Jára ze sokola, chytá míče...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

